附件：我校拟推荐的陕西高校青年创新团队
	序号
	团队名称
	团队
带头人
	核心成员
	其它成员
	总人数
	博士
(高级职称)
人数
	在读
硕士数
	平均年龄

	1
	秦药特征属性挖掘与生物效应物质辨识研究创新团队
	王  征
	岳正刚、刘妍如、许洪波、梁艳妮、李  铂、张东博、张严磊
	周  瑞、黄文静、孙晓春、刘红波、潘亚磊、雷莉妍、于金高、史鑫波
	16
	14
	0
	32.6

	2
	中药精油产业化关键技术创新团队
	张小飞
	邹俊波、赵重博、陈  莹、刘红波、程江雪、王  晶、姜  祎
	常  星、王  芳、伍振峰、王学成
	12
	10
	0
	30.1

	3
	中医药防治骨关节疾病研究创新团队
	杨  锋
	[bookmark: _GoBack]董  博、郑  洁、张荣强、王占魁、刘  奇
	姚  洁、李  雪、冀显亮、康武林、欧国锋、李文雄
	12
	9
	0
	34.3

	4
	中西医结合防治肝病“炎-癌”转变研究创新团队
	李京涛
	常占杰、张  红、闫曙光、魏海梁、惠  毅、李  彧、何英利、纪泛扑、康  文
	范  妤、史晓燕、潘艳芳、李  倩、鞠  迪、宋艺君、杨创勃、闫瑞娟、宋粉莉、刘永刚、郭  辉、焦俊喆、王  珂、孙智强、黄  倩、王  宁、孙婷婷
	27
	14
	6
	33.4



